
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМ ИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ  
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20? ^  г.

О временном приостановлении 
деятельности дошкольных групп 
образовательных учреждений
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

В связи с очередными отпусками педагогических работников в
образовательных учреждениях Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан, с целью проведения в летний период текущих ремонтных работ и 
поступившими ходатайствами руководителей образовательных организаций 
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

КАРАР

№

1. Временно приостановить деятельность дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан (Приложение 1).

2. Начальнику Муниципального казенного учреждения «Управление 
управления Агрызского муниципального района Республики Татарстан» (В.Г. 
Сафиуллина) принять меры к реализации настоящего Постановления.

3. Руководителям образовательных организаций в соответствии с п. 1. 
настоящего Постановления:
- обеспечить трудозанятость работников вверенных организаций;
- принять меры по перерасчету родительской платы за присмотр и уход за детьми в 
образовательных организациях, реализующих образовательную программу 
дошкольного образования.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P. /
Руководитель / у  А.С. Авдеев

/ /

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

